Municipio de Juarez, Chihuahua
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2019y 2018

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

2019

2,261,980,192
1,380,976,794
0

0

554,311,437
119,250,466
207,441,496

0

3,162,346,380

3,110,047,360
52,299,020
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5,424,326,572

3,275,311,868

2018

1,870,424,603
1,176,189,651
0

0

502,644,362
69,402,484
122,188,107

0

2,745,331,176

2,667,595,373

77,735,803
0

O O O OO

4,615,755,779

2,942,336,869

Servicios Personales 2,008,329,829 1,839,393,974
Materiales y Suministros 196,324,812 222,975,944
Servicios Generales 1,070,657,227 879,966,951
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 967,957,414 813,877,862
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 195,586,311 171,911,446
Transferencias al Resto del Sector Publico 70,321,937 57,909,049
Subsidios y Subvenciones 0 160,000
Ayudas Sociales 120,951,878 56,716,314
Pensiones y Jubilaciones 581,097,288 527,181,053
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 11,889,198 16,376,342
Intereses de la Deuda Publica 11,889,198 16,376,342
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 83,116 7,512,373
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0 0
Provisiones 83,116 7,512,373
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversién Publica 909,209,925 776,542,685
Inversion Publica no Capitalizable 909,209,925 776,542,685
Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,164,451,521 4,556,646,131
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 259,875,050 59,109,647
"Bajo protesta de decir verdad que los Fii y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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